
ФУРШЕТ
Меню мероприятий

Меню действительно для групп от 10 человек.

До 10 человек меню предоставляется на выбор Шеф-повара.



Холодные закуски 

Отель Irkutsk City Center
ул. Чкалова, 15, Иркутск, Россия, 664025
+7 (3952) 481-000 
eastlandhotels.com
reservation@eastlandhotels.com 

Рулетик из цукини с сыром фета и креметте

Рулетик с лососем слабой соли

Профитроли с тартаром из лосося

Чиабатта с карбонадом и кремом Блю Чиз

Пряный ростбиф с печеным перцем

Сырный развал: сыр с пажитником, пармезан, 

черный принц

Тост с копченым угрем

Профитроли с паштетом из куриной печени и вишней

Капрезе 

Запеченная свекла с муссом из сыра

Лосось с чукой и ореховым соусом

Ростбиф с дайконом и пряным соусом

Лосось на хрустящем тосте с кремчизом

Канапе из камамбера и клубники

Гриссини с хамоном и рукколой

Сырные шарики в ореховой крошке

Сендвич с лососем и икрой летучей рыбы

Мясное изобилие: гриссини с хамоном, 

пастрома свиная, салями, карпаччо из курицы

Брускетта с тунцом и овощной сальсой

Эклер с сырным муссом, лососем и красной икрой

Тост с хамоном и вяленым помидором

Вафля с красной икрой и сырным муссом

40 г

60 г

50 г

50 г

45 г

70 г

40 г

60 г

50 г

40 г

60 г

50 г

50 г

25 г

30 г

30 г

50 г

120 г

60 г

80 г

50 г

50 г

190 ₽

360 ₽

270 ₽

190 ₽

300 ₽

300 ₽

320 ₽

200 ₽

250 ₽

190 ₽

270 ₽

270 ₽

330 ₽

250 ₽

250 ₽

190 ₽

230 ₽

520 ₽

250 ₽

300 ₽

220 ₽

360 ₽

Стоимость меню указана с НДС.



Горячие закуски

Отель Irkutsk City Center
ул. Чкалова, 15, Иркутск, Россия, 664025
+7 (3952) 481-000 
eastlandhotels.com
reservation@eastlandhotels.com 

Гаспачо с креветкой и беконом

Канноли с креветкой и соусом манго-чили

Мидии, запеченные в картофельном муссе

Мини-кебаб из говядины

Шашлычки из семги в азиатском стиле

Куриный шашлычок с мятным соусом

Нано-чизбургер с куриным шницелем

Нано-бургер с бифштексом

60 г

45 г

50 г

50 г

50 г

50 г

110 г

110 г

270 ₽

270 ₽

270 ₽

200 ₽

300 ₽

230 ₽

230 ₽

270 ₽

Стоимость меню указана с НДС.



Десерты

Отель Irkutsk City Center
ул. Чкалова, 15, Иркутск, Россия, 664025
+7 (3952) 481-000 
eastlandhotels.com
reservation@eastlandhotels.com 

Сладкий такос с карамельным кремом и ягодами

Буше с фисташковым ганашом и фисташкой

Булочка Шу с ванильным кремом

Рожок с фруктами и кремом 

Трайфл красный бархат

Чуррос с кофейным кремом

Крем-брюле с брусникой

Эклер со свежими ягодами

Панна-котта

клубничная / цитрусовая / шоколадная

50 г

50 г

50 г

70 г

80 г

70 г

60 г

60 г

50 г

250 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

190 ₽

200 ₽

 190 ₽

 230 ₽

  200 ₽

Стоимость меню указана с НДС.


	Слайд 0, ФУРШЕТ
	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3

