

# ФУРШЕТ

Меню мероприятий

Меню действительно для групп от 10 человек.

До 10 человек меню предоставляется на выбор Шеф-повара.



## Холодные закуски

Рулетик из цукини с сыром фета и креметте	40 г	190 ₽
Рулетик с лососем слабой соли	60 г	360 ₽
Профитроли с тартаром из лосося	50 г	270 ₽
Чиабатта с карбонадом и кремом Блю Чиз	50 г	190 ₽
Пряный ростбиф с печеным перцем	45 г	300 ₽
Сырный развал: сыр с пажитником, пармезан, черный принц	70 г	300 ₽
Тост с копченым угрем	40 г	320 ₽
Профитроли с паштетом из куриной печени и вишней	60 г	200 ₽
Капрезе	50 г	250 ₽
Запеченная свекла с муссом из сыра	40 г	190 ₽
Лосось с чукой и ореховым соусом	60 г	270 ₽
Ростбиф с дайконом и пряным соусом	50 г	270 ₽
Лосось на хрустящем тосте с кремчизом	50 г	330 ₽
Канапе из камамбера и клубники	25 г	250 ₽
Грессини с хамоном и рукколой	30 г	250 ₽
Сырные шарики в ореховой крошке	30 г	190 ₽
Сендвич с лососем и икрой летучей рыбы	50 г	230 ₽
Мясное изобилие: грессини с хамоном, пастрома свиная, салами, карпаччо из курицы	120 г	520 ₽
Брускетта с тунцом и овощной сальсой	60 г	250 ₽
Эклер с сырным муссом, лососем и красной икрой	80 г	300 ₽
Тост с хамоном и вяленым помидором	50 г	220 ₽
Вафля с красной икрой и сырным муссом	50 г	360 ₽

Стоимость меню указана с НДС.

Отель Irkutsk City Center  
ул. Чкалова, 15, Иркутск, Россия, 664025  
+7 (3952) 481-000  
[eastlandhotels.com](http://eastlandhotels.com)  
[reservation@eastlandhotels.com](mailto:reservation@eastlandhotels.com)





## Горячие закуски

Гаспачо с креветкой и беконом	60 г	270 ₽
Канноли с креветкой и соусом манго-чили	45 г	270 ₽
Мидии, запеченные в картофельном муссе	50 г	270 ₽
Мини-кебаб из говядины	50 г	200 ₽
Шашлычки из семги в азиатском стиле	50 г	300 ₽
Куриный шашлычок с мятным соусом	50 г	230 ₽
Нано-чизбургер с куриным шницелем	110 г	230 ₽
Нано-бургер с бифштексом	110 г	270 ₽

Стоимость меню указана с НДС.





## Десерты

Сладкий такос с карамельным кремом и ягодами	50 г	250 ₽
Буше с фисташковым ганашом и фисташкой	50 г	200 ₽
Булочка Шу с ванильным кремом	50 г	200 ₽
Рожок с фруктами и кремом	70 г	200 ₽
Трайфл красный бархат	80 г	190 ₽
Чуррос с кофейным кремом	70 г	200 ₽
Крем-брюле с брусникой	60 г	190 ₽
Эклер со свежими ягодами	60 г	230 ₽
Панна-котта	50 г	200 ₽
клубничная / цитрусовая / шоколадная		

Стоимость меню указана с НДС.

Отель Irkutsk City Center  
ул. Чкалова, 15, Иркутск, Россия, 664025  
+7 (3952) 481-000  
[eastlandhotels.com](http://eastlandhotels.com)  
[reservation@eastlandhotels.com](mailto:reservation@eastlandhotels.com)

